

## **Furnizare pachet piese auto ptr.VW Transporter,com.Cirtisoara,jud.Sibiu.**

I.D.: 43513679

---

Data publicarii	10.07.19	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.727,73 RON - 1.727,73 RON

---

Descriere: Furnizare pachet piese auto ptr.VW Transporter,com.Cirtisoara,jud.Sibiu.Pachetul va contine urmatoarele piese si componente auto:MANETA SCHIMBATOR. PRET TOTAL 98,32 LEI+19% TVA FILTRU AER. PRET TOTAL 25,21LEI+19% TVA CAP DE BARA. PRET TOTAL 32,77 LEI X 2 BUC=65,54 LEI+19% TVA KIT AMBREIAJ. PRET TOTAL (PLACA DISC RULMENT) 526,89 LEI+19% TVA FILTRU COMBUSTIBIL. PRET TOTAL 50,42 LEI+19% TVA BIELETA DIRECTIE. PRET TOTAL 42,01 LEI+19% TVA ULEI MOTOR 4L. PRET TOTAL 75,63 X 2 BUC=151,26 LEI+19% TVA MANER USA FATA. PRET TOTAL 54,62 LEI+19% TVA PLACUTE FRANA FATA . PRET TOTAL 84,03 LEI+19% TVA FILTRU ULEI. PRET TOTAL 15,97 LEI+19% TVA BUJIE INCANDESCENTA. PRET TOTAL 42,01 LEI X 4 BUC=168,04 LEI+19% TVA AMORTIZOR FATA. PRET TOTAL 121,85 LEI+19% TVA BRAT OSCILANT. PRET TOTAL 323,53 LEI+19% TVA.

---